Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

     ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 253 - Ano 2 - 1 pág CRUZ MACHADO, QUINTA-FEIRA 18 DE ABRIL DE 2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PARANÁ

Avenida Vitória,167-Centro-CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko
 Email: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Leis...............................................................

Portarias.......................................................

Decretos....................................................01

Extratos de distratos.....................................

Relatórios......................................................

Licitações..................................................01

Extratos de contratos e convênios................

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Relatórios......................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos........................................................

SEM ATOS OFICIAIS

     NESTA DATA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 108/2013

Data: 17 de abril de 2013
Antonio Luis Szaykowski – Prefeito
Municipal de Cruz Machado – Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais
tendo em vista o Artigo 14º  da Lei
Complementar nº 001/2006, RESOLVE;

DESIGNAR;

Vitor Augusto Cortiana Kriger,  Dicesar
Terna de Campos e Adriano Darin de Araujo,
para comporem a Junta Médica oficial a fim
de avaliar os requerimentos, atestados
médicos e servidores efetivos do Município
quando a pedido de readaptação de função
devido a problemas de saúde física e mental ,
emitindo parecer da necessidade ou não da
readaptação.

 Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado, em 17 de abril de 2013.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

     LICITAÇÕES

     LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 32/2013

O Município de Cruz Machado, Estado do
Paraná, através do Prefeito Municipal e
Pregoeiro nomeado pela Portaria nº009/2013,
torna público a promoção de PREGÃO
PRESENCIAL de MENOR PREÇO para:
A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR
OBJETO A SELEÇÃO DA PROPOSTA
VISANDO A ALOCAÇÃO DE SERVIÇOS
NA ÁREA DE ENFERMAGEM, ATRAVÉS
DE UM PROFISSIONAL AUTONOMO
DIPLOMADO (ENFERMEIRO PADRÃO), E
U M  P R O F I S S I O N A L A U TO N O M O
DIPLOMADO (FARMACÊUTICO), PARA
ATUAREM NAS ÁREAS DA SAÚDE NO
PERÍODO DIURNO CUMPRINDO 8 (OITO)
HORAS DIÁRIAS EM LOCAIS E EQUIPES
DEFINIDAS NO DECORER DO EDITAL
NOS ITENS 2.2.,  2.3. E ANEXOS.
CONTRATADOS PELO PERÍODO DE
12(DOZE)MESES.

O Edital completo poderá ser obtido junto ao
Departamento de Licitações no endereço acima
citado, no horário das 08:30 às 11:30 e das 13:30
às 17:00 horas de segunda à sexta feira e no
domínio www.pmcm.pr.gov.br . Informações
relativas à licitação serão fornecidas no mesmo
local.
As propostas e os documentos para a
habilitação deverão ser entregues em 26 de
Abril de 2013, no mesmo endereço indicado
acima, no Auditório, às 14:00 horas.

 Cruz Machado, 17 de Abril de 2013

_____________________________
Antonio Luiz Szaykowski

Prefeito Municipal

PORTARIAS

PORTARIAS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO SUMÁRIO SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Editais e Atos................................................

Licitações.....................................................

Extratos de contratos e convênios...............

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO EDUCATIVO

        EXTRATOS DE CONTRATOS

      RELATÓRIOS

      ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

     LICITAÇÕES

DECRETOS

     LICITAÇÕES     LICITAÇÕES     LICITAÇÕES

          EXTRATOS DE CONTRATOS

	Página 1